	Результаты спартакиады факультетов ЧГУ им. И.Н. Ульянова (2017-2018 учебный год) 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Место
	Факультет
	Футбол
	Мини-футбол (жен)
	 
	Волейбол (жен.)
	Армспорт
	Армлифтинг
	Шашки
	Шахматы
	Дартс
	Бадминтон
	Плавание
	Мини-футбол (м)
	Настольный теннис
	Баскетбол (жен)
	Баскетбол (муж)
	Гиревой спорт
	Лыжные гонки
	Лыжная эстафета
	Л/а эстафета «Ульяновец»
	Вольная борьба
	Мас-рестлинг
	Жим лёжа
	Очки

	
	
	
	
	Волейбол (муж.) 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	МФ
	8
	8
	4
	4
	1
	 
	1
	4
	3
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	34

	2
	СФ
	3
	2
	5
	2
	7
	 
	4
	3
	5
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	4
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	35

	3
	ЭКФ
	7
	3
	3
	1
	5
	 
	2
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	2
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	25

	4
	ФЭиЭТ
	6
	6
	1
	7
	3
	 
	7
	2
	2
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	7
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	41

	5
	ФУиСТ
	1
	1
	2
	10
	9
	 
	9
	8
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	6
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	46

	6
	ФПМФиИТ
	11
	4
	9
	3
	11
	 
	 
	6
	4
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	48

	7
	РЭА
	9
	10
	8
	7
	2
	 
	5
	12
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	3
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	56

	8
	МСФ
	4
	 
	10
	12
	8
	 
	10
	7
	7
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	58

	9
	ИВТ
	12
	 
	 
	6
	6
	 
	12
	11
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	5
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	52

	10
	ЮФ
	2
	9
	6
	8
	4
	 
	 
	10
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	39

	11
	ХФФ
	10
	 
	12
	11
	 
	 
	3
	5
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	41

	12
	ИГФ
	5
	5
	7
	5
	 
	 
	8
	9
	8
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	47

	13
	ФИЯ
	 
	 
	11
	 
	 
	 
	6
	 
	6
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	23

	14
	ФРичФиЖ
	 
	7
	12
	9
	10
	 
	11
	13
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	62

	15
	ФИ
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0

	Примечание: за не участие в соревнованиях команда получает последнее 15 место+3 штрафных очка. Победитель Спартакиады определяется по наименьшей сумме мест, занятых в соревнованиях. В зачет идут 19 лучших результатов.



